
  
Aparat do drenażu limfatycznego
POWER Q8120 z mankietem na rękę i 2
mankietami na nogę

Opis produktu
Power Q8120 to profesjonalny aparat do masażu uciskowego, który współpracuje z 12-komorowymi mankietami na
rękę, nogi, lub na biodra.

Aparat posiada duży wyświetlacz LED, na którym prezentowane są aktualne parametry zabiegu. Za pomocą dotykowych
przycisków umieszczonych na górnym panelu aparatu do drenażu sterujemy urządzeniem, wybierając spośród takich
parametrów, jak:
 

dziesięć trybów pracy : A1, A2, B, C1, C2, C3, D1, D2, E1, E2
ustawienie czasu zabiegu: 0-99min.
ustawienie ciśnienia masażu pneumatycznego jednakowych dla wszystkich komór lub różnych dla
poszczególnych komór w zakresie: 0-200 mm Hg dla trybów A1, A2, B, E1, E2, 0-130 mm Hg dla trybów C1, C2,
C3, D1, D2
ustawienie czasu przerwy (odstępu): 0 - 60 sek.
ustawienie czasu utrzymywania ciśnienia w komorze identycznego lub różnego dla poszczególnych
komór: (0-15 sek.).
wyłączenie konkretnej komory mankietu z pracy

Programy masażu limfatycznego:

Dodatkowe funkcje aparatu do masażu uciskowego Power Q8120:

Funkcja Zapis umożliwiająca zapisanie parametrów masażu
Funkcja Reset służąca do przywrócenia wartości początkowych

Dane techniczne aparatu do masażu uciskowego Power Q8120:
  Wymiary 440 x 330 x 180 mm

Waga 9 kg

Wyposażenie standardowe:

– mankiet 12-komorowy na nogę – 2 szt.
 - mankiet 12-komorowy na rękę - 1 szt.

– przewód powietrzny – 2 szt.

Wyposażenie opcjonalne:

 - mankiet 12-komorowy na pas biodrowy

Mankiety dołączane do aparatu do masażu uciskowego Power Q8120 posiadają specjalną wielowarstwową konstrukcję:
warstwa zewnętrzna wykonana z miękkiego, ale trwałego materiału; warstwa wewnętrzna wykonana z tkaniny bawełnianej
(100% bawełny)

Zestaw Power Q8120 z 2 mankietami na nogi i mankietem na rękę:

likwiduje obrzęki różnego pochodzenia

 



walczy z zespołem ciężkich nóg
idealny w profilaktyce przeciwżylakowej
wspomaga odchudzanie i walkę z cellulitem
likwiduje ból wynikający z tzw. "zakwasów"
idealny dla kobiet po mastektomii - pozwala walczyć z obrzękami po usunięciu węzłów chłonnych

 

Masaż uciskowy (presoterapia) wpływa dodatnio na organizm pacjenta poprzez:

Ułatwienie odpływu krwi żylnej.
Pobudzenie układu krwionośnego i limfatycznego, co powoduje wzmożenie zasilania organów w tlen i substancje
odżywcze.
Zwiększenie szybkości usuwania z organizmu produktów rozpadu, likwidację objawów zastoinowych, wchłanianie
obrzęków.
Zmniejszenie oporu krwi w tętnicach, przez co ułatwia się pracę serca.
Rozszerzenie naczyń krwionośnych i limfatycznych, przez co zwiększa się szybkość obiegu krwi. Dzięki powyższym
właściwościom pneumatyczny masaż uciskowy znalazł szerokie zastosowanie w leczeniu i rehabilitacji.

Masaż limfatyczny za pomocą aparatu Power Q8120 jest zabiegiem przyjemnym, relaksującym oraz nie wymagającym
wysiłku. Aparat posiada specjalnie skonstruowane mankiety z komorami zachodzącymi na siebie, dzięki czemu nie ma przerw
w masażu. Odpowiednio zaprojektowane, posiadające specjalną wielowarstwową budowę mankiety są przeznaczone do terapii
kończyn dolnych, górnych i pasa biodrowego. Terapia przeprowadzana jest w lekkim ubraniu. Zabieg jest bezbolesny i
nieinwazyjny.

 

 

 

 

Przeczytaj: 

5 powodów, dla których warto w swoim gabinecie posiadać aparat do masażu pneumatycznego

Aparat do masażu uciskowego to niewielkie kompaktowe urządzenie znajdujące zastosowanie w medycynie, odnowie
biologicznej i kosmetyce. Szeroki wachlarz zastosowań, przystępna cena oraz prosta obsługa nie wymagająca specjalnych

umiejętności sprawiają, że urządzenie to warto postawić w każdym gabinecie fizjoterapii... więcej >>  

Aparaty do masażu uciskowego - najczęściej zadawane pytania
 

Mimo że  obsługa aparatów do drenażu limfatycznego nie wymaga specjalistycznego szkolenia, są to urządzenia medyczne,
którymi przy nieodpowiednim użytkowaniu można wyrządzić krzywdę pacjentowi. Często więc pojawiają się różne wątpliwości
i pytania odnośnie stosowania aparatów do masażu uciskowego. W tym artykule staramy się Państwu wyjaśnić najważniejsze
z nich... więcej >>
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